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DK 7856.011
Kit de fixacao
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DK 7856.011 - Kit de fixacao Para trilhos de energia PSM

Para fixar um trilho de energia PSM no rack para rede.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo
Material

Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis
Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7856.011
Sem gerenciamento de cabos
Chapa de ago galvanizada

2 cantoneiras de montagem
Inclui material de fixagdo

Montagem fixa
Tipo de caixa: TS IT
1 unid.

0.082

0.093

83024900
4028177402478
EC002625

27189234



