

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7856.011

Kit de fixação

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7856.011 - Kit de fixação Para trilhos de energia PSM

Para fixar um trilho de energia PSM no rack para rede.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7856.011
Modelo	Sem gerenciamento de cabos
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	2 cantoneiras de montagem Inclui material de fixação
Instalações possíveis	Montagem fixa
Adequado para	Tipo de caixa: TS IT
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.082
Peso bruto	0.093
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177402478
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234